22/09/2020 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B85E0DE5/03AGdBq27l2ysO5jTmDHCsCuMpwvvkx7OLT90RmffFf32bH7RE9ItndfxSkZYeUbkAYoO… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 269 /2020.

Ementa: Convocação do aprovado no concurso
público Nº 01 /2019 – SMPMA

O Secretário Executivo de Administração e Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
Agostinho, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a CI nº 741/2020 - SEARH de 17/09/2020,

RESOLVE;

Art. 1º - CONVOCAR o candidato aprovado no Concurso
Público – Edital nº 01/2019, visando o preenchimento de vagas
com maior urgência, com lotação na Secretaria Municipal de
Planejamento e Meio Ambiente – SMPMA, conforme a seguir:

1. Fiscal de Controle Urbano
1º ESTEVAO LUIZ CANDIDO WANDERLEY

O candidato relacionado deverá comparecer a Coordenadoria
de Registro de Pessoas – COREP, da Secretaria Executiva de
Administração e Recursos Humanos em até 10 (dez) dias úteis
(CAM 1 – Rua Manoel Queiroz da Silva, Nº 145 – Torrinha -
CEP: 54525-180 - Cabo de Santo Agostinho – Fone: 3521-
6636 - Por trás do Terminal Integrado de Passageiros do Cabo
de Santo Agostinho), portando os documentos necessários e
exames admissionais para nomeações conforme edital nº
01/2019, republicado em 29/08/2019.

O candidato que não se apresentar no prazo estabelecido será
desclassificado.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 18 de setembro de 2020.

DANIEL DOS SANTOS BATALHA
Secretária Executiva de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:
Maria Amélia Lemos do Monte Câmara

Código Identificador:B85E0DE5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/09/2020. Edição 2672
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/